安徽师范大学附属中学
通   知

教务处、教科研室、有关教研组：

现将市教研室的有关教研活动通知，转发给你们，请按通知要求安排好有关教研活动。
校长办公室

二〇一〇年五月十七日
原文下载：
5月21日关于举办全市中小学体育教研员及市直学校体育教研组长和骨干教师培训活动的通知
各县、区教研室，市直各学校：
为了更好地开展我市中小学体育教科研工作，进一步提高体育（与健康）新课程背景下教科研对学校体育教学指导的针对性和有效性，不断提高全市中小学体育教研员及体育教研组长和骨干教师的专业化素养。根据《芜湖市2009～2010学年度第二学期中学体育教学研究、教育科研工作计划表》安排，定于2010年5月21日在安徽师范大学体育学院举行研究性学习方式在体育教学中运用的专题座。现将这次活动的有关事项通知如下：
内    容：《研究性学习方式在体育教学中运用的研究》
时    间：2010年5月21日下午2：30
地    点：安徽师范大学体育学院（新校区）行政楼二楼学术报告厅
主    讲：周  坤 教授
主    持：胡亚明
参加人员：
各县、区中小学体育教研员及市直各校体育教研组长和骨干教师，以及大组成员。
请各单位及时通知相关人员提前10分钟到达！

芜湖市教育科学研究所
2010年5月17日